147
End Splices
Cavi applicabili 0.14-10.00mm2
Applicable wires AWG 26-8
End Splices
148
Le dimensioni sono in millimetri, salvo diversamente specificato.
Dimensions are in millimeters unless otherwise specified.

TP = Puntale / End splice
3 =
Variante / Codification
       Postfisso material / Raw material postfix
1 = ottone / brass
2 = ottone stagnato / tin plated brass
       Spessore materiale / Material Thickness
1 = 0.10-0.15 mm	      4 = 0.40 mm
2 = 0.20-0.25 mm	      5 = 0.50 mm
3 = 0.25-0.30 mm
       Sezione aggraffatura / Wire section
0 = 0.14-0.50 mm2	          5 = 1.00-2.50 mm2
1 = 0.14-0.35 mm2	          6 = 1.50-2.50 mm2
2 = 0.35-0.50 mm2	          7 = 2.50-4.00 mm2
3 = 0.50-1.00 mm2	          8 = 3.00-6.00 mm2
4 = 0.50-1.50 mm2	          9 = 6.00-10.0 mm2
       Lunghezza Modulo / Module lenght
15 = 1.5 mm	      40 = 4.0 mm
29 = 2.9 mm
       Codice articolo / Part number
TPM = Puntale Modulare / Modular End splice
Variante / Codification
149
Le dimensioni sono in millimetri, salvo diversamente specificato.
Dimensions are in millimeters unless otherwise specified.
REV. 2025-1
Le quote dimensionali riportate sono solo di riferimento. Le specifiche sono
soggette a cambiamenti. Dimensions are shown for reference purposes only.
Specifications are subject to change.
Le dimensioni sono in millimetri, salvo diversamente specificato.
Dimensions are in millimeters unless otherwise specified.
REV. 2025-1
149
Le quote dimensionali riportate sono solo di riferimento. Le specifiche sono
soggette a cambiamenti. Dimensions are shown for reference purposes only.
Specifications are subject to change.
SERIE   9MM CON ALETTA PER ISOLANTE / 9mm Series with a flap for insulation
DESCRIZIONE
Description
PASSO
Pitch
CODICE
Code
Sezione/wire
section MATERIALE
Material
TRATTAMENTO
Treatment
NOTE
Note
CONF.NE
Package
mm2 AWG
10,5mm
TP09311
0,50-1,50 20-14
Ottone /Brass --- ---
3x15.000
TP09312 Ottone /Brass Stagnato/Tinplated ---
SERIE 11MM CON ALETTA PER ISOLANTE / 11mm Series with a flap for insulation
DESCRIZIONE